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PRETPRIJATIE ZA PROEKTIRAWE I IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI

LICENCA BROJ: 0019
d.e. S K O P J E dooeldooel d.e. S K O P J E 

03-61/18 SKOPJE 1:2500 05
TEH.BROJ: MESTO: DATA: RAZMER: LIST BROJ:

UPRAVITEL: BLAGOJA RADEVSKI dia

NARA^ATEL:OP{TINA GEVGELIJA

100

M=1:2500

25 500 200m

URBANISTI^KI PLAN ZA SELO NEGORCI,
KO NEGORCI, OP{TINA GEVGELIJA

GEVGELIJA

SINTEZEN PLAN
(Planska dokumentacija)

LEGENDA:

GRANICA NA PLANSKI OPFAT-P=161.20 Ha  

KLASA NA NAMENA 

KANALI ZA ODVODNUVAWE NA

A1

NUMERACIJA NA BLOK

GRANICA NA BLOK

KOORDINATI NA PREKR{NI TO^KI
T36 NA OPFAT

ZA{TITNA ZONA NA REGIONALEN PAT

LINIJA NA ZA{TITNA ZONA NA 

R-1102

REGIONALEN PAT R-1102

ATMOSFERSKI VODI

REGULACIONA LINIJA

NIVELACISKI KOTI76.00

ZA{TITNA ZONA NA KANALI ZA 
ODVODNUVAWE NA ATMSFERSKI VODI

ZA{TITNA ZONA NA KONTAKTOT POME|U
KLASITE NA NAMENA A1 I G2

LINIJA NA ZA{TITNA ZONA NA KONTAKTOT 
POME|U KLASITE NA NAMENA A1 I G2

KLASI NA NAMENI:

D3 SPORT I REKREACIJA

E2
KOMUNALNA SUPRASTRUKTURA

E3
NEKOMPATIBILNA INFRASTRUKTURA
(pre~istitelna stanica)

A1
DOMUVAWE VO STANBENI KU}I

G2 LESNA I NEZAGADUVA^KA INDUSTRIJA

D2 ZA{TITNO ZELENILO

D4
MEMORIJALNI PROSTORI

SOOBRA}AJNI POVR{INI:
KOLOVOZ

TROTOAR

PE{A^KA POVR{INA - PLO{TAD

(so formirawe na stopanski dvor)

(grobi[ta)

V1
OBRAZOVANIE I NAUKA

V2
ZDRAVSTVO I SOCIJALNA ZA{TITA

D3 SPORT I REKREACIJA

E2
KOMUNALNA SUPRASTRUKTURA
(trafostanici i postoe~ka benzin. pumpna stan.)

E3
NEKOMPATIBILNA INFRASTRUKTURA
(pre~istitelna stanica)

B4 DELOVNI PROSTORII

V4
DR@AVNI INSTITUCII

G2 LESNA I NEZAGADUVA^KA INDUSTRIJA

D2 ZA{TITNO ZELENILO

D4
MEMORIJALNI PROSTORI

A2 DOMUVAWE VO STANBENI ZGRADI

B1 MALI KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENI

B2 GOLEMI TRGOVSKI EDINICI

(Detska gradinka)

V5
VERSKI INSTITUCII
(Crkva)

(grobi[ta)

(OOU "Risto {uklev")

(Lokalna uprava)

VODOVI NA INFRASTRUKTURA:
ELEKTRO

POSTOE^KI NN NADZEMEN VOD

TELEFONSKA INSTALACIJA

POSTOE^KI OPTI^KI KABEL

POSTOE^KI SN NADZEMEN VOD

POSTOE^KI BAKAREN KABEL

VODOVOD I KANALIZACIJA

POSTOE^KA VODOVODNA MRE@A

POSTOE^KA KANALIZACIONA MRE@A

POSTOE^KA TRAFOSTANICA

ZA{TITNA ZONA NA POSTOE^KI
SN NADZEMEN VOD 10m+10m

PLANIRAN 0.4Kv PODZEMEN VOD

PLANIRANA TRAFOSTANICA

PLANIRAN VODOVOD

PLANIRANA ATM. KANALIZACIJA

PLANIRANA FEK. KANALIZACIJA

PRE^ISTITELNA STANICA

PLANIRAN TELEFONSKI VOD

PLANER POTPISNIK:
BLAGOJA RADEVSKI, d.i.a.  Ovlastuvawe br. 0.0104

DU{AN BEROSKI dgiSORABOTNIK:

PLANER POTPISNIK:
MARIJA RADEVSKA BEROSKA,mr.in`.arh

 Ovlastuvawe br. 0.0628

SISTEM ZA NAVODNUVAWE:
(NEGORCI - PRDEJCI)

LEGENDA:

4
4 8

3
3 6 ZA{TITNA ZONA NA 

VODOVODNA INFRASTRUKTURA

ZA{TITNA ZONA NA 
VODOVODNA INFRASTRUKTURA

22 4

ZA{TITNA ZONA NA 
VODOVODNA INFRASTRUKTURA

10
10

POVR{INSKI VREMEN VODOTEK

mart,
2025

3.253.251.5

3 232 33

331.5 1.5

1.51.5

3.5 1.5
10

1.5 2.75
8.5

1.5 3
9

9.5
1.5

19

3.5

3

2.4

2.75

9

33

1.5

1.5

3 1.5

3

14.4

0.
5

2 33
8

23 1.52.75 2.751.5

13.5

0.8 31.53.253.251.5
13.3

1.4 33
7.4

1.51.5 2.23 33

14.2

1.
55

1.
35

3 0.8 3

0.
2

0.
2

9.5

9

0.
5

5.4

5.2
3

5

6.8

8.5

3.8

9

1.
35

1.
55

0.
5

1 6 1
8

1.51.5 2.433 3

14.4

1.
55

9 5.4

1.
35
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14.2

1.
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3
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